ESTADO DO PARÂ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUA 

Dispõe sobre a abertura de Crédito Suple­

mentar, no valor de Cr$-1 . 634 . ooo,oo ( Hum 

Milhão, Seiscentos e trinta e quatro 1ül 

Cruzeiros). 

A Câmara Nhmicipal de Afuá, !Jstado do Pará, estatui e 

eu sanciono e mando que se publÍque a seguinte Lei: 

Artº • lº - Fica o Poder IJ.x;ecutivo de A:fuá, autorizado a 

financeiro, o Crédito Suplementar no valor de CrS­

Seiscentos e trinta e Quatro mil cruzeiros), desti